MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS
                                      CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

           DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

 1

PROCESSO DE ESCOLHA DE CONSELHEIROS TUTELARES
EDITAL  N.º 002/2012

O Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA do

Município de Dois Irmãos, TORNA PÚBLICO, o presente edital para divulgar o que
segue:

1. CANDIDATOS HOMOLOGADOS NA 1ª ETAPA – INSCRIÇÃO

Nº da inscrição Nome do candidato CPF

001 Rosa Maria dos Santos 81592833004

002 Solange Rodrigues Lippert 45391483034

003 Ivete Rambo 00387216006

004 Marlene Medianeira de Azevedo Tavares 81434499049

005 Judith Stein 45978646015

006 Deloni Ott Stoffel 68501048020

007 Clarice Hansen Kolling 29672104049

008 Aline Diemer 01799313000

009 Patricia Mazzoni 94544999049

010 Jurandi  Bitencourt Machado 94494657034

011 Rudineia Meneghetti Mras 82381500006

012 Luana Klein Engelmann 01849789045

013 João Carlos Vagner da Silva 53858000078

2. A PROVA ESCRITA será aplicada no dia 1º/04/2012 (domingo), às 14h,

na sede do CRAS – Centro de Referência de Assistência Social de Dois Irmãos, na
Av. 25 de julho n.º 392, Centro, em DOIS IRMÃOS/RS

2.1. Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com
antecedência de 30 minutos ao local da prova, munidos de documento de
identidade que originou a inscrição e caneta esferográfica azul ou preta ponta
grossa.

DOIS IRMÃOS/RS, 29 de março de 2012.

DORIVAL JÚNIOR
Presidente do CMDCA